
 
CORTE D’APPELLO DI CATANIA 

PRIMA SEZIONE PENALE 

UDIENZA DEL 22/05/2024 

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI 

Fascia oraria dalle 9.30 alle 11.00 

600/24    

3415/21    

4421/21    

1984/23    

 

Fascia oraria dalle ore 11.00  

25/22 RSS   

2363/22 VIDEO   

Procedimenti cartolari in camera di consiglio: 

410/21    

645/21    

166/21    

1492/21    

3430/20    

3193/21    

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa, 

Caltagirone, Ragusa. 

     f.to 

   Il Presidente  

dott.ssa Castagnola 


